Mọi chi tiết xin liên hệ: Ban Tư vấn Tuyển sinh Đại học Duy Tân - 254  Nguyễn Văn Linh, Tp. Đà Nẵng

Điện thoại: (0236) 3650.403 – 3653.561; Fax: (0236) 3650.443

Hotline: 0905.294.390 - 0905.294.391 - 19002252

  BỘ GIÁO DỤC &  ĐÀO TẠO           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC DUY TÂN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

TUYỂN SINH LIÊN THÔNG

Họ và tên: ......................................................................................................... Ngày sinh: ........................

Nơi sinh: ........................................................................................................... Giới tính: ..........................

Dân tộc: ...................................................................... Tôn giáo: ................................................................

Hộ khẩu thường trú (Số nhà, đường, xã (phường), huyện (quận), tỉnh (thành phố))

 .....................................................................................................................................................................

Số CCCD: ....................................................... Ngày cấp:.…./.…./…….…Nơi cấp: ..................................

Số điện thoại liên lạc: ................................................. Email (nếu có): .......................................................

Bậc tốt nghiệp (Đánh dấu  vào ô thích hợp):      Trung Cấp          Cao đẳng        Cao đẳng Nghề

Tên trường Trung cấp/ Cao đẳng đã tốt nghiệp: .........................................................................................

Ngành tốt nghiệp: .................................................................................................. Năm tốt nghiệp: ...........

Xếp loại (Đánh dấu  vào ô thích hợp):  Xuất sắc      Giỏi     Khá      TB. Khá      Trung bình

Ngành học đăng ký thi tuyển: .....................................................................................................................

Địa chỉ nhận giấy báo dự thi: ......................................................................................................................

......... , Ngày……tháng…….. năm……….

 Chữ ký của thí sinh

Ảnh 3x4

Ghi chú:

 Sau ngày thi, mọi yêu cầu sửa đổi bổ sung

nội dung lời khai sẽ không được chấp nhận

 Hồ sơ đã nộp không trả lại cho thí sinh.